
R É P U B L I Q U E          F R A N Ç A I S E  

DÉPARTEMENT DE LA GIRONDE
           -=-=-=-=-=-=-=-=-=-
COMMUNE DE ST CIERS D’ABZAC
           -=-=-=-=-=-=-=-=-=-

                                                                  

               A R R E T E     M U N I C I P A L   N ° 2 0 2 4 / 0 3

Le Maire de la Commune de Saint-Ciers-d’Abzac (Gironde),

Vu le  Code  Général  des  Collectivités Territoriales,  notamment ses  articles
L.2212-2, L.2213-1, L.2213.5 ;

Vu le Code de la route, notamment son article R411.3 ;

Vu le Code de la santé publique, notamment ses articles L.3334-2, L.3352-5 ;

Considérant  qu’il appartient à l’autorité municipale de prendre, toutes les
mesures relatives au bon déroulement de cette manifestation, qui se déroulera le
samedi 21 septembre 2024 et dimanche 22 septembre 2024 à partir de 9 heures
jusqu’à 17 heures et d’assurer le bon ordre, la sûreté et la tranquillité publique ;

- A R R E T E -

ARTICLE 1 : Le samedi 21 septembre 2024 et le dimanche 22 septembre 2024, la
commune de Saint-Ciers-d’Abzac, représentée par Mr Gachard Lionel, est autorisée à
faire stationner des motos sur la moitié du parking « 13 rue Montaigne » (voir
Annexe 1), ainsi que des voitures anciennes « 9  place des combattants » (voir
Annexe 2) participant à la Journée du Patrimoine de 9h à 17h.

ARTICLE 2 : Le stationnement sera interdit de tout autres véhicules sur les zones
définies en annexe (1 et 2),

ARTICLE 3 : Mr le Maire et Mr le commandant de la brigade de Gendarmerie de
Guîtres sont chargés de l’exécution du présent arrêté.

ARTICLE 4 : Les infractions liées au non respect des règles du présent
arrêté, sont verbalisables en application des dispositions du même code.

ARTICLE 5 : Ampliation sera adressée à :

- Site de la Mairie de Saint-Ciers-d’Abzac,
- Mr le commandant de la gendarmerie de Guîtres,
- Mr le commandant du SDIS,

Chargée en ce qui la concerne de l’exécution du présent arrêté.

Fait à SAINT CIERS D’ABZAC, le 29 août 2024



Le Maire,

                                                                                                     L. GACHARD

Annexe 1 : 

Stationnement réservé aux motos Journée du Patrimoine

Annexe 2 :

Stationnement réservé aux voitures anciennes Journée du patrimoine 

Stationnement réservé aux voitures 


	Page 1
	Page 2

